Директору

АНО ДПО «Научно-

методический центр»

Н.Д. Скляровой

Нотариальная палата Республики Марий Эл

(НП РМЭ)

Ленинский проспект, д. 69б, помещение 4

г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл, 424003

Тел. (8362) 494914

e-mail: palata@notariat12.ru; https://notariat12.ru

от 24.01.2023 N 68/02-14@

на N _____________ от _______________

Уважаемая Наталья Дмитриевна!

Нотариальная палата Республики Марий Эл выражает искреннюю признательность

Лукьяновой Ольге Викторовне – начальнику учебно-методического отдела АНО ДПО

«Центр научно-методического обеспечения деятельности нотариусов» за организацию

обучения 21 января 2023 года нотариусов, помощников нотариусов Республики Марий Эл

в форме целевого инструктажа и повышения уровня знаний сфере ПОД/ФТ/ФРОМУ на

базе Нотариальной палаты Республики Марий Эл.

Все мероприятия по подготовке и проведению обучения были организованы

профессионально, с большой ответственностью и вниманием к деталям. Особая

благодарность за оперативное и конструктивное взаимодействие на всех этапах работы,

основательность и искреннюю заинтересованность в повышении знаний слушателей.

Надеемся, что наше дальнейшее сотрудничество будет столь же продуктивным и

результативным.

С уважением,

Президент                                                                  Л.И. Виноградова